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Oda e Stomatologéve té Kosovés

Stomatoloska Komora Kosova e Dental Chamber of Kosovo

KESHILLI DREJTUES I ODHS SE STOMATOLOGEVE TE KOSOVES (OSK), né
mbéshtetje t& nenit 21, paragrafi 1, me nénparagrafin 1.8, té Ligjit pér Odat e Profesionistéve
Shéndetésor nr. 04/1-150; mé nenin 27, paragrafi 1 me nénparagrafin 1.8 t¢ Statutit t& OSK-sé,
Neni 19 paragrafi 3 té Rregullores pér Menaxhimin e financave té OSK-sé, né mbledhjen e datés
16.11.2021, nxjerré kété:

VENDIM
L. T¢é béhet audtimi financiar dhe funksional i OSK-sé pér vitin 2020.
1. Autorizohet eksperti i gertikuar pér prokurim i kontraktuar nga OSK qé t'i zhvillon

procedurat e nevojshme t€ parapara me Rregulloren e prokurimit nr. 1060 té datés
26.12.2019.

III.  Autorizohet kryesuesi i Késhillit Drejtues pér formimin e komisioneve pér hapje dhe
vlerésimin e ofertave té operatoréve ekonomik.

IV.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit nga Késhilli Drejtues.

I’ dérgohet : Kryesuesi i KID-sé

Prof. Dr, Blerim Kamberi
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